
UCHWALA NR XLVI/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 
określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1854), zmienionej: uchwałą Nr XXV/213/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
15 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4550), uchwałą Nr XXXIV/316/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
26 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3732), uchwałą Nr XLIV/417/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.1717) wprowadza się następującą zmianę: 

- punkt 7 otrzymuje brzmienie: "7) Kucharska Aldona - Sołectwo Kluczewo, obejmujące miejscowości: 
Kluczewo, Brzezinka,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady ~- 

(//y ;_ . ~--< / d 
Michał Olejniczak 

Id: 8546A071-96E6-4257-BF91-6D1907ACAFA0. Podpisany Strona I 


